Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 022/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o
resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo
2021.0000.607.8229, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por
Preço Global; Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar
serviços de construção civil para fornecimento de materiais e serviços para
implantação de sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor
conectado à rede da concessionária de energia (ON-GRID), com operação
assistida e manutenção do sistema, no Colégio Estadual Maria Rosilda
Rodrigues, no município Aparecida de Goiânia-GO. Empresas HABILITADAS:
 1- Melquior SR Comércio e Serviços Ltda, CNPJ: 29.562.747/0001-15; 2- Voltax
Engenharia Indústria e Comércio Ltda, CNPJ: 26.605.247/0001-25; 3- Creative
Comércio e Serviços Eireli, CNPJ: CNPJ: 10.703.330/0001-05; 4- Mundi Solar
Importação e Exportação, Produtos e Serviços Eireli, CNPJ: 26.919.760/0001-
90; 5- Matias Solar Energy Ltda, CNPJ: 26.557.134/0001-00 e 6- Soleri H2D
Energia Ltda, CNPJ: 24.029.110/0001-44. Empresas INABILITADAS: 1- Citéluz
Serviços de Iluminação Urbana S.A., CNPJ: 02.966.986/0001-84 e 2- Cantonale
Serviços e Comércio Eireli-ME, CNPJ: 28.157.502/0001-40, por infringirem os
itens 5.10.1.2; 5.10.2.1 e 5.10.3.2 do edital. Em respeito aos Princípios do
Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação
deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 28 de janeiro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

25Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.731

Comércio Ltda, CNPJ: 26.605.247/0001-25; 2- Creative Comércio
e Serviços Eireli, CNPJ: CNPJ: 10.703.330/0001-05 e 3- Mundi
Solar Importação e Exportação, Produtos e Serviços Eireli,
CNPJ: 26.919.760/0001-90. Empresas INABILITADAS: 1- Cima
Engenharia Ltda, CNPJ: 22010.137/0001-60, por ferir o item
5.10.3.2 do Edital e 2- Cantonale Serviços e Comércio Eireli-ME,
CNPJ: 28.157.502/0001-40, por infringir item 5.10.1.2 do edital. Em
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos
termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo
de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato,
para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 28 de janeiro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#281360#25#331677/>

Protocolo 281360
<#ABC#281361#25#331678>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 021/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo 2021.0000.607.8206, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;
Objeto:  Contratação de empresa especializada em prestar
serviços de construção civil para fornecimento de materiais e
serviços para implantação de sistema fotovoltaico com potência
de 50KW de inversor  conectado à rede da concessionária de
energia (ON-GRID), com operação assistida e manutenção
do sistema, no Colégio Estadual Dr. Henrique Santillo, no
município de Senador Canedo-GO. Empresas HABILITADAS:
1- Voltax Engenharia Indústria e Comércio Ltda, CNPJ:
26.605.247/0001-25; 2- Creative Comércio e Serviços Eireli,
CNPJ: CNPJ: 10.703.330/0001-05; 3- Mundi Solar Importação e
Exportação, Produtos e Serviços Eireli, CNPJ: 26.919.760/0001-90
e 4- Matias Solar Energy Ltda, CNPJ: 26.557.134/0001-00.
Empresas INABILITADAS: 1- Citéluz Serviços de Iluminação
Urbana S.A., CNPJ: 02.966.986/0001-84 e 2- Cantonale Serviços
e Comércio Eireli-ME, CNPJ: 28.157.502/0001-40, por infringirem
o item 5.10.1.2 do edital. Em respeito aos Princípios do Contraditório
e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir
da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 28 de janeiro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#281361#25#331678/>

Protocolo 281361
<#ABC#281363#25#331680>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 022/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo 2021.0000.607.8229, do
tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço
Global; Objeto: Contratação de empresa especializada em
prestar serviços de construção civil para fornecimento de
materiais e serviços para implantação de sistema fotovoltaico
com potência de 50KW de inversor  conectado à rede da
concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida
e manutenção do sistema, no Colégio Estadual Maria Rosilda
Rodrigues, no município Aparecida de Goiânia-GO. Empresas
HABILITADAS:  1- Melquior SR Comércio e Serviços Ltda,
CNPJ: 29.562.747/0001-15; 2- Voltax Engenharia Indústria
e Comércio Ltda, CNPJ: 26.605.247/0001-25; 3- Creative
Comércio e Serviços Eireli, CNPJ: CNPJ: 10.703.330/0001-05;
4- Mundi Solar Importação e Exportação, Produtos e Serviços
Eireli, CNPJ: 26.919.760/0001-90; 5- Matias Solar Energy
Ltda, CNPJ: 26.557.134/0001-00 e 6- Soleri H2D Energia Ltda,
CNPJ: 24.029.110/0001-44. Empresas INABILITADAS: 1- Citéluz
Serviços de Iluminação Urbana S.A., CNPJ: 02.966.986/0001-84
e 2- Cantonale Serviços e Comércio Eireli-ME, CNPJ:
28.157.502/0001-40, por infringirem os itens 5.10.1.2; 5.10.2.1 e
5.10.3.2 do edital. Em respeito aos Princípios do Contraditório e
da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir
da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 28 de janeiro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#281363#25#331680/>

Protocolo 281363

<#ABC#281365#25#331681>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 025/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo 2021.0000.607.8267, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;
Objeto:  Contratação de empresa especializada em prestar
serviços de construção civil para fornecimento de materiais e
serviços para implantação de sistema fotovoltaico com potência
de 50KW de inversor  conectado à rede da concessionária de
energia (ON-GRID), com operação assistida e manutenção do
sistema, no Colégio Estadual Tancredo de Almeida Neves, no
município de Goiânia-GO. Empresas HABILITADAS: 1- Mundi
Solar Importação e Exportação, Produtos e Serviços Eireli,
CNPJ: 26.919.760/0001-90 e  2-  J7 Solar e Engenharia Ltda-ME,
CNPJ: 33.333.398/0001-37. Empresas INABILITADAS: 1- Cima
Engenharia Ltda, CNPJ: 22.010.137/0001-60; feriu o item  5.10
do Edital; 2- Citéluz Serviços de Iluminação Urbana S.A., CNPJ:
02.966.986/0001-84, feriu o item 5.10.2.1; 3- Creative Comércio
e Serviços Eireli-ME, CNPJ: 10.703.330/0001-05 e 4- Cantonale
Serviços e Comércio Eireli-ME, CNPJ: 28.157.502/0001-40,
descumpriram o item 5.10 do edital e 5- Matias Solar Energy Ltda,
CNPJ: 26.557.134/0001-00, infringiu o item  5.8, h, do Edital. Em
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos
termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo
de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato,
para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 02 de fevereiro de 2022.
Elma Maria de Jesus Moreira

Vice-Presidente C.P.L

<#ABC#281365#25#331681/>

Protocolo 281365
<#ABC#281366#25#331682>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 026/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo 2021.0000.607.8276, do tipo Menor
Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; Objeto:
Contratação de empresa especializada em prestar serviços de
construção civil para fornecimento de materiais e serviços para
implantação de sistema fotovoltaico com potência de 50KW
de inversor  conectado à rede da concessionária de energia
(ON-GRID), com operação assistida e manutenção do sistema,
no Centro de Ensino em Período Integral Professor Genesco
Ferreira Freitas, no município de Goiânia-GO.. Empresas
HABILITADAS: 1- Mundi Solar Importação e Exportação,
Produtos e Serviços Eireli, CNPJ: 26.919.760/0001-90 e  2-
J7 Solar e Engenharia Ltda-ME, CNPJ: 33.333.398/0001-37.
Empresas INABILITADAS: 1- Cima Engenharia Ltda, CNPJ:
22.010.137/0001-60; 2- Creative Comércio e Serviços Eireli-ME,
CNPJ: 10.703.330/0001-05 e 3- Cantonale Serviços e Comércio
Eireli-ME, CNPJ: 28.157.502/0001-40, feriram o item  5.10.1.2 do
Edital; 4- Citéluz Serviços de Iluminação Urbana S.A., CNPJ:
02.966.986/0001-84, infringiu o item 5.10.3 e 5- Matias Solar Energy
Ltda, CNPJ: 26.557.134/0001-00, infringiu o item  5.8, h, do Edital.
Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e
nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o
prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste
ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 02 de fevereiro de 2022.
Elma Maria de Jesus Moreira

Vice-Presidente C.P.L

<#ABC#281366#25#331682/>

Protocolo 281366

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 93fa3dd4

-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de
serviços R$220 Mil (62)
8130-42 40/94 90-2310
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD:
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do
aluguel R$700,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2.
Lazer completo. Aluguel
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de es-
tar e jantar com saca ser-
viço. 2 vagas de garagem
subsolo. Armários plane-
jados. Tel.: 4007-2717 /
98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880

DIÁRIO DO ESTADOGOIÁS, TOCANTINS E DF, 3  DE FEVEREIRO DE 2022

DocuSign Envelope ID: 60EB4D0C-61DC-4F36-A155-B09330483730